

Pachet rechizite (produse)

I.D.: 44751308

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.371,70 RON - 3.371,70 RON

Descriere: Agrafe metalice, 50 mm, 50 buc/cutie 1.65 30 49.50 Agrafe metalice pentru documente. Dimensiune: 25mm. Ambalare: 100 buc/cutie 0.85 100 85.00 Banda adeziva 12 x 10 cm 0.24 200 48.00 Banda adeziva transparenta 48 mm 1.95 50 97.50 Calculator de birou Canon WS-1610T, solar, 16 cifre (sau similar) 64.00 5 320.00 Capsator din metal, pentru maxim 40 de coli. Functioneaza cu capse 24/6 53.00 10 530.00 Capse capsator 24/6 - 1000 buc/cutie 0.90 20 18.00 Rezerve creion mecanic B sau HB Rotring 0.5 mm (sau similar) 1.99 30 59.70 Folii de protectie 100/set A4 - 75 microni 13.80 50 690.00 Perforator 60 coli 67.00 5 335.00 plic mare A4 0.17 100 17.00 plic mare cu burduf - A4 0.41 100 41.00 plic mic 0.08 100 8.00 plic mic cu burduf 0.48 100 48.00 SEPARATOR CARTON 105 X 240 MM 160 GR/M2 EXTE 100 COLI/TOP 5.5 50 275.00 Banda corectoare 5 mm x 8 m 5 50 250.00 Gerovital - sapun lichid (sau similar) 10 50 500.00
